PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 «МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

          СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

           Р Е Ш Е Н И Е № 05- VIсд

« 2 » декабря 2015 г.                                                                       с.Магарамкент

Об особенностях составления и утверждения проекта решения Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район» о бюджете
 муниципального района на 2016 год
 В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

Собрание депутатов муниципального района РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений решения Собрания депутатов муниципального района «Магарамкентский район»  Республики Дагестан от 25 июня 2013 года №118-Vсд «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Магарамкентский район» в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального района «Магарамкентский район» на плановый период, представление в Собрание депутатов муниципального района «Магарамкентский район» одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития, основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального района «Магарамкентский район»).
2. Установить, что в 2015 году проект бюджетного прогноза муниципального района «Магарамкентский район» на долгосрочный период одновременно с проектом решения о бюджете муниципального района «Магарамкентский район» на 2016 год не представляется.
3. Установить срок предоставления проекта решения о бюджете муниципального района не позднее 15 декабря 2015 года.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов
  МР «Магарамкентский район»                                             А.М.Ханмагамедов